

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 280093	
FOLIO FISCAL:	
25CD32E3-E5D6-452C-8D74-350D481C5CEA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
18/12/2024 21:46:22	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-18T21:46:23	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1530698	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 21	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 399760	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 45692	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565687987	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565724658	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572318525	133.62	133.62
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574878867	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574885300	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 734313	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 958546	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 280093

FOLIO FISCAL:

25CD32E3-E5D6-452C-8D74-350D481C5CEA

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

18/12/2024 21:46:22

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-12-18T21:46:23

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Y6kkt6KuOU+/3fYRetrD4UAj6UhsddX/ZfNB0g31D+jXjL3mkPiyZ4nz7qw/QNq1Gu2+i5d6r54oIRff8bStiUADfgybrar7VO9VLcNOT+JUF9r+zfVyzFCntyXY9NhmjAdTTfjUqncddD
CmtrsDB9yulGh/PDtlNVO0a0usm/Hi35mKj4XrYHxGOMtLWhyugqOma3lfkqp8iLTB6CO7V0Usgnni2s9iLztgSYUdBGW3tJyW5W/Cr3qz3YF9Jo6HS+jhMdgiRoZSsptcyi6LnNDLI
yq2HEVs9VeDVU2DmnRSTvJQtllOAO3VtZ5kwleFxSQVoGZQsg+BggBL6HA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

AFdzdhlGZCZl+uFoyN500xTXafYciTo/OK3HCyLEbniFXbRhNjHOEJj/mmr19fEcHd8ztaH+Djv6/0PpZxJRdHQIV1xUl3nMgJRIA2sHtJN6797os7Vmln2b9s99+sHoomFy7K2eyZZ1i
1n+F4aAat2pFPBUuPiikCFgzlpOljTQNOI17Rvr1pDoyrCMSspZpvM1UNqL0nLRlq6spKGdxRtbWAl1a0ru9MCn0j8FMJgZEvqLSxQhxaFzV0kkcFK0/PhIsJnn+HRTYKFzQwgnS
9j3BA4jgzBWYRjTEfI5EFi6UKCxsOfm5MiKckwg+0R8I51u7hcYZci/QuN/8NBGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|25CD32E3-E5D6-452C-8D74-350D481C5CEA|2024-12-18T21:46:23|SIF0403229F9|Y6kkt6KuOU+/3fYRetrD4UAj6UhsddX/ZfNB0g31D+jXjL3mkPiyZ4nz7qw/QNq1Gu2+i5d6r54oIRff8bStiUADfgybrar7VO9VLcNOT+JUF9r+zfVyzFCntyXY9NhmjAdTTfjUqncddDCmtrsDB9yulGh/PDtlNVO0a0usm/Hi35mKj4XrYHxGOMtLWhyugqOma3lfkqp8iLTB6CO7V0Usgnni2s9iLztgSYUdBGW3tJyW5W/Cr3qz3YF9Jo6HS+jhMdgiRoZSsptcyi6LnNDLIyq2HEVs9VeDVU2DmnRSTvJQtllOAO3VtZ5kwleFxSQVoGZQsg+BggBL6HA==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL 687.94

16 % 002 110.06

TOTAL 798.00